



ישיבת מעצר מיוחדת  
בראשות האב"ד סא"ל אחסאן חלבי

נאשם: [Redacted]

תובע: סדן [Redacted]

סנגור: עו"ד אלון ארז

רשמת: [Redacted]

ת: היום הוגש כת"א נגד הנאשם.

14 נבקש, בהסכמת ההגנה, את שחרורו של הנאשם ממעצרו הסגור, בכפוף לעמידה בתנאים שפורטו  
15 בבקשת המעצר הכתובה. זאת, לאחר שהנאשם נקשר ב"הסדר מותנה" עם התביעה. מהותו של  
16 הסדר זה היא בכך שהנאשם הביע מוטיבציה להמשך שירות בצה"ל והתחייב בפנינו, בכתב, לעמוד  
17 בתנאים המפורטים בבקשה. לו יעמוד בהתחייבותיו עד תום תקופת ההסדר, כתב האישום נגדו  
18 יבוטל.

19 בהבעת מחויבות זו של הנאשם להירתם לתהליך השיקומי, יש כדי ליישב את עילת המסוכנות  
20 העולה ממעשיו. חתימתו על ההסדר מלמדת שעל אף שמענד וביצע מעשים, שברגיל היה בהם כדי  
21 ללמד שהוא ימשיך וישתמש בסמים - הוא מעוניין לחזור לדרך הישר. כל עוד יעמוד בתנאים להם  
22 התחייב, ובהם התחייבות למסור דגימות שתן, הרי שהוא מלמד במעשיו שדרך הסמים אינה  
23 דרכו. עשה כן לאורך כל התקופה, במעדים שנקבעו לכך - יהיה ראוי לביטול כתב האישום שהוגש  
24 נגדו, ולהיעדר הרשעה בפלילים.

25 התחייבות זו אף מאפשרת ליישב את הפגיעה במשמעת הצבא, היא עילת המעצר הצבאית  
26 הייחודית. הנאשם עתיד לשוב כעת ליחידתו, כאשר חבריו יודעים שהוא יכול להיקרא למסירת  
27 דגימת שתן בכל עת. הוא עצמו יודע שעם שחרורו לא רק ישוב לשרת ביחידתו, אלא שהוא נטל על  
28 עצמו עול נוסף. חייל העושה כן מרצונו, ומוכן להתאמץ כדי להוכיח לחבריו, למפקדיו ולעצמו  
29 שחל בו שינוי - הרי שבכך המשמעת הצבאית יוצאת נשכרת. יתרה מכך, מעת שיוודע ברבים  
30 שניתן להימנע מההליך הפלילי הכרוך בביצוע מעשים כאלו, רק תוך עמידה בשורת תנאים  
31 מחמירים - תיווצר הרתעה מוגברת מביצוע עבירות מסוג זה.

32 בהתחשב בכלל האמור לעיל, התביעה תעתור לשחרורו של הנאשם ממעצרו הפתוח בתנאים  
33 הבאים:

- 34 (א) מסירת דגימות שתן עיתיות, אחת לחודש, בהתאם לדרישות מצ"ח, לרבות מסירת  
35 דגימת שתן במהלך ביקורת פתע.
- 36 (ב) התחייבות להימנע מביצוע כל עבירה פלילית.
- 37 (ג) התחייבות להימנע מביצוע עבירה משמעתית בעלת גוון פלילי, הדומה במאפייניה  
38 לעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

1 (ד) התחייבות שלא לפנות לגורם צבאי כלשהו בבקשה לפטור משירות צבאי מכל טעם  
2 שהוא.  
3 (ה) התחייבות שלא להעלות טענות כנגד נושנות המעשים אשר מיוחסים לו בכתב  
4 האישום, בכל הנוגע לחלוף הזמן ממועד הגשת כתב האישום.  
5 אלו תנאי השחרור שנבקש מבית הדין לקבוע בהחלטתו.  
6 נבקש ששיבת התזכורת הראשונה תתקיים בנוכחות הנאשם, בעוד כחודש וחצי.  
7 לבסוף, נבקש לציין, כי ההגנה הסכימה שבמקרה של הפרת התנאים שנקבעו בהסכם, התביעה  
8 תוכל לבקש את מעצרו הפתוח של הנאשם, ולא יישמעו טענות בהקשר זה, הנוגעות לזמן שהיה  
9 משוחרר בתנאים.

10  
11 ס: תבקשות על דעתנו. נבקש לקבוע דיון תזכורת ביום [REDACTED]

החלטה

12 לאור חתימת הנאשם על הסדר הקפאה אל מול המאשימה, ישוחרר הוא בכפוף לתנאים  
13 המוסכמים שצוינו בבקשת התביעה הצבאית.  
14  
15 לנאשם הובהרו התנאים וכן הובהרו ההשלכות לאי עמידתו בתנאים.  
16  
17 לבקשת הצדדים יקבע התיק לשיבת תזכורת בנוכחות הצדדים והנאשם וזאת ליום [REDACTED]  
18 בשעה 11:00. הנאשם יחתום על זימון.  
19  
20 המזכירות תציין בפניה כי מדובר בתיק שנחתם בו הסדר הקפאה.  
21  
22 ניתנה היום, [REDACTED], 2017, [REDACTED] תשע"ז, והודעה במומבי ובמעמד הצדדים.  
23 זכות ערעור כחוק.  
24  
25

אב"ד